
  

MAPEBAND SA 

Pašlīmējoša butila lenta ar sārmu 

izturīgu, neaustu materiālu 

elastīgām hidroizolācijas 

sistēmām  

 

PIELIETOJUMS 

Mapeband SA ir pašlīmējoša butila gumijas 

lenta, ko izmanto ūdensizturīga savienojuma 

izveidei starp horizontālām un vertikālām 

virsmām uz terasēm, balkoniem, kā arī vannas 

istabās un dušās. 

Šī lente ir palīgprodukts elastīgām hidroizolāciju 

sistēmām, piemēram, Mapelastic, Mapelastic 

Smart, Mapegum WPS, Mapelastic AquaDefense un Aquaflex Roof. 

 

Izmantošanas piemēri 

 Hidroizolācijas izveidei stūros un grīdas/ sienu sadures vietās uz terasēm, 

balkoniem un vannas istabās. 

 Blīvējuma izveidei dažāda veida materiāliem (bitumena membrānām, 

metālam, keramiskajiem segumiem un cementa bāzes pamatnēm). 

 Šauru, grūti aizsniedzamu šuvju hermetizēšanai, piemēram, logu un durvju 

savienojumu vietās ar pamatni.  

 

PRIEKSROCĪBAS 

 Ātri un viegli iestrādājama. 

 Universāla. 

 Sārmu noturīga. 

 Teicama adhēzija ar visu veidu pamatnēm. 

 

TEHNISKAIS APRAKSTS 

Mapeband SA ir pašlīmējoša butilgumijas lenta ar sārmu izturīgu neausta 

polipropilēna audumu virspusē, kas nodrošina lielisku saķeri ar hidroizolācijas 

sistēmām. 

Mapeband SA piemīt laba adhēzija ar dažāda veida neuzsūcošām virsmām, 

piemēram, alumīnija, kapara, tērauda, plastmasas, bitumena hidroizolācijas 

2179-10-2013 

 

 



  

membrānām, keramikas un uzsūcošām pamatnēm, tādām kā betons, mūris, gāzbetons, 

ar šķiedrām pastiprinātu cementu un apmetumu. 

Mapeband SA uzreiz ir izturīgs pret ūdeni un stipru lietu, kā arī ir plīsumu noturīgs. 

 

 

IETEIKUMI 

 Neizmantot Mapeband SA uz mitrām pamatnēm. 

 Neizmantot Mapeband SA blīvējuma izveidei vietās, kas pakļautas ūdens 

spiedienam. 

 Mapeband SA izmantojams kombinācijā ar hidroizolācijas sistēmām, 

piemēram, Mapegum WPS vai Aquaflex Roof vai produktiem no 

Mapelastic produktu grupas. 

 Keramiskās virsmas pirms Mapeband SA uzklāšanas, apstrādāt ar Eco Prim 

Grip gruntēšanas sastāvu. 

 Pirms lentas līmēšanas uz bitumena membrānas, virsmu apstrādāt ar Primer 

for Aquaflex. 

 Produktu uzklāt pie temperatūras robežās no +5°C līdz +30°C.  

 

 

DARBA APRAKSTS: 

Pamatnes sagatavošana: 

Virsmām, uz kurām tiek iestrādāts Mapeband SA ir jābūt labi nocietējušām, 

nestspējīgām, tīrām un sausām, un attīrītām no eļļas, taukiem, cementa piena un citām 

vielām un produktiem, kas varētu kavēt lentas pilnīgu adhēziju. 

Mapeband SA var izmantot uz betona, nestspējīga un perforēta ķieģeļu mūra un 

betona blokiem, ja vien šīm konstrukcijām nav asu stūru un raupju malu.  

Ja virsmas nepieciešams izlīdzināt, izmantot MAPEI Planitop vai Mapegrout grupas 

produktus. 

Drupanas vai putekļainas virsmas pirms Mapeband SA iestrādes nostiprināt 

izmantojot MAPEI Primer 3296. Patēriņš svārstās robežās no 0,1 līdz 0,5 kg/m², 

atkarībā no virsmas absorbcijas un porainības. 

Savukārt esošas keramisko flīžu grīdas pirms Mapeband SA iestrādes jāapstrādā ar 

MAPEI Eco Prim Grip. 

Ja Mapeband SA jāiestrādā uz bitumena membrānas, tai jābūt pilnīgi tīrai un 

apstrādātai ar Primer for Aquaflex. Mapeband SA uzklāt, kad grunts ir nožuvusi. 

 

 



  

Sastāva uzklāšana 

Atritināt Mapeband SA, novietot to uz cietas pamatnes un 

nogriezt nepieciešamajā garumā. Novietot Mapeband SA pie 

izolējamās vietas sākumpunkta un daļēji noņemt vienu no divām 

aizsargplēvēm. Lai nodrošinātu lentas adhēziju ar pamatni, 

izlīdzinātu krokas un novērstu burbuļu veidošanos zem lentas, 

lentu izlīdzināt piespiežot pie pamatnes virzienā no centra uz 

malām. Noņemt atlikušo aizsargplēvi un pabeigt Mapeband SA 

pielīmēšanu. 

Lentas savienojumu vietās veidot vismaz 5 cm pārlaides.   

Kad lenta visā garumā ir pielīmēta, virsmu izlīdzināt ar gumijas 

rullīti, lai pārliecinātos, ka tā ir cieši saistīta ar virsmu. 

Noslēgumā uzklāt hidroizolācijas sastāvu no Mapelastic 

produktu grupas, Mapegum WPS vai Aquaflex Roof. 

 

Iepakojums 

Iepakojumā viens 25 m x 10 cm lentas rullis. 

 

UZGLABĀŠANA: 

Uzglabāt pie temperatūras + 20°C. Nodrošināt, ka iepakojumi 

netiek samīcīti, kā arī sargāt tos no mitruma un tveices. 

 

Uzmanību! Tikai profesionālai izmantošanai. 

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā 

balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa 

iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 

izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš 

jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam 

nolūkam. Jebkurā gadījumā, pats lietotājs ir pilnībā atbildīgs par 

sekām, kas izriet no produkta izmantošanas. 

Vienmēr pārliecināties par datu pareizību skatot jaunāko 

Tehnisko datu versiju, kas pieejama www.mapei.com 

Produkta references pieejamas pēc pieprasījuma vai 

www.mapei.com 

 

 

 

 

Mapeband SA uzklāšana uz 

betona virsmas 

 

Mapeband SA uzklāšana 

sarežģītās vietās, piemēram, 

zem durvju sliekšņa  

 

Mapeband SA stūros 

 

Mapeband SA pielīmēšana 

stūros. 

 

 

 



  

 

Tehniskie dati (tipiskās vērtības) 

PRODUKTA APRAKSTS 

Materiāla veids: 

 

butila gumija ar neaustu materiālu 

 

Krāsa: 

 

pelēka 

 

Platums (mm): 

 

100 

 

Biezums (mm): 

 

Apm. 2 

 

Butilgumijas slāņa blīvums (g/cm³) ISO 

10563: 

 

Apm. 1,60 

 

Uzklāšanas dati 

 

 

Darba temperatūra 

 

no +5°C līdz +30°C 

 

Ekspluatācijas temperatūra: 

 

no -30°C līdz +80°C 

 

NOCIETĒJUŠA SLĀŅA ĪPAŠĪBAS: 

 

 

Adhēzija pie abrazīvas berzes pēc 7 

dienām pie + 23°C (N/mm): 

betons: 

kapars; 

alumīnijs; 

tērauds; 

keramiskā virsma, kas apstrādāta ar Eco 

Prim Grip: 

TOPCEM PRONTO 

Bitumena membrāna, kas apstrādāta ar 

Primer for Aquaflex: 

 

 

 

2,0 

2,0 

1,5 

2,2 

 

2,0 

1,8 

 

1,3 

 

 

 

RAŽOTĀJS: Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 

IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, Rīga LV 1005,  

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:   www.velvemst.lv   

 

 

http://www.velvemst.lv/

